Program Czech National Team U17 & %
Event: Kemp Tfemosna a 3 zapasy Svycarsko ﬁ’&é

ICE HOCKEY TEAM Misto: Tremosna + Davos '? 2
Date: 16 - 22.7.2017
Date Time Action
16.07.2017 15:00 sraz ZS Tremosna
Nedéle 16:30-17:45 spolecny led
18:30 bus na hotel
19:30 vecCefe
21:50 2.veCere
22:15 veCerka
17.07.2017 7:30 budicek
Pondéli 8:00 snidané
9:00 porada
9:30 bus na ZS 1.skupina 10:30 bus na ZS 2.skupina
10.30-11:15 led 1.skupina 11:30-12:15 led 2.skupina
XI1.45 bus na hotel
13:00 obéd
15:30 porada + video
16:15 svacina
16:30 bus na ZS
17:30-19:15 spolecny led
19:45 vyklusani na hotel
20:15 vecCefe
21:30 video
21:50 2.veCere
22:15 vecCerka
18.07.2017 7:30 budicek
Utery 8:00 snidané
9:00 porada
9:30 bus na ZS
10:30-11:45 led
12:15 bus na hotel
12:30 obéd obéd
13:00 check out
13:15 odjezd Davos SUI
20:30 ubytovani + vecere

22:15

vecerka




19.07.2017 8:00 budicek

Streda 8:30 snidané
9:30 porada
11:00 obéd
12:30-14:30 led
16:30 porada + svacina
19:00-20:00 led
20:45 vecere

22:00 vecCerka

20.07.2017 7:30 budicek
Ctvrtek 8:00 snidané
9:00 porada
10:15-11:00 led

13:00 obéd

16:00 porada+ svacina
18:30 SUI - CZE

21:00 vecere

22:00 vecerka

21.07.2017 7:30 budicek
Patek 8:00 snidané
8:30 porada
10:00-10:45 led

11:45 obéd

13:00 porada+ svacina
15:00 SUI - CZE

19:00 velere

22:00 vecCerka

22.07.2017 8:00 budicek
Sobota 8:30 snidané
9:00 porada
12:00 SUI - CZE
14:45 obéd + check out
15:15 odjezd Tfemosna CR
23:00 ukonceni akce ZS Tremosna



